
UCHWAŁA NR X/188/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 lipca 2015 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Miasta Szczecin do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast 
Polskich

Na podstawie art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) i § 17 ust. 3 Statutu Związku Miast 
Polskich przyjętego Uchwałą Nr X/72/91  Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 17 stycznia 1991 r. 
w sprawie przystapienia Miasta Szczecina do  Związku Miast Polskich, Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Panią Judytę Lemm z funkcji przedstawiciela Miasta Szczecin do  
Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich.

§ 2. Wyznacza się Pana Michała Przepierę jako przedstawiciela Miasta Szczecin do  
Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/690/08 Rady Miasta Szczecin z dnia 13 października 2008 r. 
w sprawie wyboru przedstawiciela Miasta Szczecin do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast 
Polskich.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Artur Szałabawka

Id: D4B29A4F-CB2D-45BD-836E-F4887FF7C6E7. Podpisany Strona 1




